
Uchwała nr 59/2021 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 
 

zmieniająca uchwałę nr 58/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia 

wyższe w roku akademickim 2021/2022 
  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10, art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), art. 79 ust 5aa ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r.  
o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 737) oraz § 47 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach, uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
W uchwale nr 58/2020 Senatu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe w roku akademickim 2021/2022, zmienionej uchwałą  
nr 34/2021 Senatu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 kwietnia 2021 roku, dokonuje  
się poniższych zmian: 
 

1) w § 10 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„4) z-cy sekretarza – będący nauczycielami akademickimi lub pracownikami administracji, 

zatrudnionymi na wydziale/filii,”  
  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


